ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2022

1

EDITAL Nº 166/2022 DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 166/2022 DE RETIFICAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2022, conforme segue:

* Considerando que o julgamento do recurso da questão nº 7 de matemática considerou um dado diverso dos dados apontados no

enunciado da questão se faz necessário anular a questão por não apresentar resposta correta a ser assinalada, conforme apontado no Edital de

Retificação do Julgamento dos Recursos Contra Questões ou Gabarito. Sendo assim, se faz necessário proceder nova Classificação Provisória a

seguir e abrir novo prazo de recursos contra a Classificação Provisória no dia 11/08/2022. Também se faz necessário anular a Convocação para

o Sorteio Público de Desempate publicado no dia 05/08/2022.

Fiscal de Obras

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  29915  MAGNOS LEANDRO DE SOUZA 1,50 0,60 1,50 5,50  9,10  9,10

 2  30963  CARLIN TERESINHA SPIECKER 1,50 0,60 1,20 5,50  8,80  8,80

 3  28607  MATEUS CRISTIANO CURLE 1,50 1,20 1,20 4,40  8,30  8,30

 Empate*  28890  HELLEN LÚCIA BEHRENZ 1,50 0,90 0,90 4,95  8,25  8,25

 Empate*  31130  MICHELE DE OLIVEIRA BERNARDO 1,50 0,90 0,90 4,95  8,25  8,25

 6  30979  CLAUDIO ANDRE WERLANG 1,50 0,90 1,20 4,40  8,00  8,00

 7  29470  JAIR CARLOS BAMBERG 0,90 0,60 1,50 4,95  7,95  7,95

 Empate*  29964  KAUANA SOUZA DE OLIVEIRA 1,20 1,20 0,90 4,40  7,70  7,70

 Empate*  30538  SUZANI GABRIELE SCHEUERMANN 1,20 0,90 1,20 4,40  7,70  7,70

 10  30230  JEFFERSON ADRIANO MORAES 1,50 0,90 1,20 3,85  7,45  7,45

 11  28746  RAPHAEL AUGUSTO MROZINSKI IRGANG 1,50 0,30 1,20 4,40  7,40  7,40

 Empate*  29687  GIANCARLO DE CAMPOS 1,20 0,90 1,20 3,85  7,15  7,15

 Empate*  30017  RAEL ERNANI WOJAHN 1,20 0,60 1,50 3,85  7,15  7,15

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2022

2

 Empate*  31192  CARLOS EDUARDO KRUGER 1,20 0,60 1,50 3,85  7,15  7,15

 15  30262  VITORIA ZAMBONATO MARQUES NUNES 1,20 0,60 0,90 4,40  7,10  7,10

 Empate*  28818  PEDRO EL HAWAT MOURA 0,90 0,90 0,90 4,40  7,10  7,10

 Empate*  29377  LUIZA GRACIANE KREIN 0,90 0,60 1,20 4,40  7,10  7,10

 Empate*  30875  EVANDRO BUENO VETTORELLO 0,90 0,90 0,90 4,40  7,10  7,10

 19  30617  MARCOS ALDAIR SANTANA 1,50 0,90 1,20 3,30  6,90  6,90

 20  28573  RODRIGO EMANOEL HANSEN 1,20 1,20 1,20 3,30  6,90  6,90

 21  30431  PAMELA TAMARA SEEWALD 1,20 0,60 1,20 3,85  6,85  6,85

 22  30972  LAURA THOMAZ 0,90 0,90 1,20 3,85  6,85  6,85

 23  30585  BIANKA NORA DIAS 1,20 0,60 0,60 4,40  6,80  6,80

 Empate*  29392  LARA MARJANA FRITZ ZIMPEL 1,50 0,90 0,90 3,30  6,60  6,60

 Empate*  31119  EDUARDO DAMSCHI 1,50 0,60 1,20 3,30  6,60  6,60

 26  30922  ELIAS EVANDRO MORAES 0,90 1,20 1,20 3,30  6,60  6,60

 Empate*  29901  JARDEL LUAN DE ABREU PIRES 1,50 0,30 0,90 3,85  6,55  6,55

 Empate*  30975  ELLEN CRISTINE GEHRKE 1,50 0,30 0,90 3,85  6,55  6,55

 29  30069  GRICIELI RAMOS DOS SANTOS 1,20 0,60 0,90 3,85  6,55  6,55

 Empate*  30421  NATAEL RODRIGO MÖHLER 0,90 0,60 1,20 3,85  6,55  6,55

 Empate*  31213  MAGALE CANOVA 0,90 0,60 1,20 3,85  6,55  6,55

 32  31265  IVANIR LUÍS PAULART 1,20 0,60 0,30 4,40  6,50  6,50

 33  28739  ERIDIANE GORGEN 1,50 0,90 1,20 2,75  6,35  6,35

 34  30504  ESTER ADRIANA NEUHAUS 0,90 1,20 1,50 2,75  6,35  6,35

 35  29775  ALICE JAQUELINE KUHN 1,50 0,30 1,20 3,30  6,30  6,30

 Empate*  28717  ANA BEATRIZ BARCHFELDE 1,20 0,60 1,20 3,30  6,30  6,30

 Empate*  28724  FELIPE ANDREI SOMMER 1,20 0,60 1,20 3,30  6,30  6,30

 Empate*  29647  DOUGLAS MARTINS TURRA 1,20 0,60 1,20 3,30  6,30  6,30

 Empate*  30070  TALITA SUELI CARDOSO SOTT 1,20 0,90 0,90 3,30  6,30  6,30

 Empate*  31214  JOILSON Y MONTE DE VARGAS 1,20 0,60 1,20 3,30  6,30  6,30

 Empate*  31376  EDUARDO HENRIQUE MOELLER 1,20 0,60 1,20 3,30  6,30  6,30

 Empate*  29073  JOSIANI LIDINEIA BUENO 0,90 0,90 1,20 3,30  6,30  6,30

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2022

3

 Empate*  29446  THALIA KLEIN DA SILVA 0,90 0,90 1,20 3,30  6,30  6,30

 Empate*  30962  ROGER JOSE HABITZREITER 0,90 0,60 1,50 3,30  6,30  6,30

 Empate*  31287  JORGE LUIS PEREIRA 0,90 0,90 1,20 3,30  6,30  6,30

 46  31347  RAFAEL HELDT 0,60 0,90 1,50 3,30  6,30  6,30

 Empate*  28632  SCHEILA FOCKINK 1,20 0,60 0,60 3,85  6,25  6,25

 Empate*  30528  LEDI DAIANA QUIONHA DOS SANTOS 1,20 0,30 0,90 3,85  6,25  6,25

 49  28666  ÁLVARO VICENTE 0,90 0,60 0,90 3,85  6,25  6,25

 Empate*  28576  TATIANA IGNÁCIO BILHALVA ROOS 1,50 0,90 0,90 2,75  6,05  6,05

 Empate*  28831  ANA CAROLINA GAIER 1,50 1,20 0,60 2,75  6,05  6,05

 Empate*  30591  DIEGO RIBEIRO 1,50 0,90 0,90 2,75  6,05  6,05

 Empate*  30098  LUCAS RODRIGUES ZIMMERMANN 1,20 0,90 1,20 2,75  6,05  6,05

 Empate*  31242  ERALDO PEDRO CARLS 1,20 0,60 1,50 2,75  6,05  6,05

 55  31084  ALAN EDUARDO MEINEN 1,50 0,30 0,90 3,30  6,00  6,00

 Empate*  29188  TAIS CAMILA SCHMITT REINO 1,20 0,60 0,90 3,30  6,00  6,00

 Empate*  29784  LISIANE ROCHA 1,20 0,60 0,90 3,30  6,00  6,00

 Empate*  30754  JESSICA VANUZE SCHWABE SOUZA 1,20 0,60 0,90 3,30  6,00  6,00

 Empate*  29880  MARCOS RONAN BAMBERG 0,90 1,20 0,60 3,30  6,00  6,00

 Empate*  30219  JAIR WANDERLEI JORIS 0,90 0,30 1,50 3,30  6,00  6,00

 Empate*  30310  DIEGO DE OLIVEIRA FIGUEIRO 0,90 0,60 1,20 3,30  6,00  6,00

 62  29685  KACIELI CARINE ERBES ROCKENBACH 0,60 0,60 1,50 3,30  6,00  6,00

 63  30378  CARINE MICHELE NIENDICKER 0,90 0,30 0,90 3,85  5,95  5,95

 Empate*  29404  LUCIANO DAVI SCHLEMER NUNES 1,50 1,20 0,90 2,20  5,80  5,80

 Empate*  31306  CASSIANO FELIPE GEHRKE 1,50 0,90 1,20 2,20  5,80  5,80

 66  30999  LUCAS HAMMES 1,20 1,20 1,20 2,20  5,80  5,80

 Empate*  28626  BERNARDO LUIS PABST 1,50 0,60 0,90 2,75  5,75  5,75

 Empate*  30508  LINCOLN EDUARDO RAUGUST DE LIMA 1,50 0,30 1,20 2,75  5,75  5,75

 Empate*  31217  TANIA MARIA PREDIGER 1,50 0,90 0,60 2,75  5,75  5,75

 Empate*  30540  CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO 1,20 0,90 0,90 2,75  5,75  5,75

 Empate*  30780  FRANCIELI CHRISTIN SCHEUERMANN GEHM 1,20 0,60 1,20 2,75  5,75  5,75

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2022

4

 Empate*  29146  TATIANA SIMONE DE CAMPOS 0,90 0,60 1,50 2,75  5,75  5,75

 Empate*  31021  PAULO FERNANDO CAVALHEIRO 0,90 0,60 1,50 2,75  5,75  5,75

 Empate*  28585  LUANA LISSARASSA 0,90 0,90 0,60 3,30  5,70  5,70

 Empate*  30940  GUSTAVO MINUZZI KLOH 0,90 0,60 0,90 3,30  5,70  5,70

 Empate*  31094  ADIR LUIS ELSENBACH 0,90 0,60 0,90 3,30  5,70  5,70

 Empate*  31238  KALLYEL AIRTON FOLLMER 0,90 0,30 1,20 3,30  5,70  5,70

 Empate*  29211  DAIANE KARINA GRELLMANN 0,60 0,60 1,20 3,30  5,70  5,70

 Empate*  31012  FELIPE SCHNEIDER DOS SANTOS 0,60 0,30 1,50 3,30  5,70  5,70

 Empate*  29704  THIAGO RAFAEL HUNHOFF BOTELHO 1,20 0,60 1,50 2,20  5,50  5,50

 Empate*  30042  THIAGO GABRIEL MOELLER 1,20 1,20 0,90 2,20  5,50  5,50

 82  28690  CLEITON FERNANDO THIESEN 0,60 1,20 1,50 2,20  5,50  5,50

 Empate*  29843  FELIPE SIQUEIRA CLOSS 1,20 0,60 0,90 2,75  5,45  5,45

 Empate*  31178  WESLEY SAUDER DE ABREU 1,20 0,60 0,90 2,75  5,45  5,45

 Empate*  28625  GILNEI ROQUE SCHMITT 0,90 0,30 1,50 2,75  5,45  5,45

 Empate*  29638  RAFAEL DE SOUZA PAROLIN 0,90 0,60 1,20 2,75  5,45  5,45

 87  30461  EDSON SCHIRMER FOESCH 0,90 0,30 0,90 3,30  5,40  5,40

 88  31248  JONATHAN MATEUS MATTANA 0,60 0,60 0,90 3,30  5,40  5,40

 89  29666  PAULO ALEXANDRE LÜTZ DE OLIVEIRA 1,50 0,90 1,20 1,65  5,25  5,25

 Empate*  28762  VINÍCIUS GABRIEL BENDER 1,50 0,30 1,20 2,20  5,20  5,20

 Empate*  28856  JULIANO DA SILVA BENCKE 1,50 0,60 0,90 2,20  5,20  5,20

 Empate*  30164  LUCIELE LOVATO 1,20 0,60 1,20 2,20  5,20  5,20

 Empate*  30447  ARIEL LANZ SCHMITZ 1,20 0,90 0,90 2,20  5,20  5,20

 94  28674  DANIELI LETICIA RODRIGUES ASSIS 0,90 0,60 1,50 2,20  5,20  5,20

 95  29108  TAÍS REGINA SCHAPPO 1,50 0,30 0,60 2,75  5,15  5,15

 96  31361  MATEUS ROGERIO SOUZA MARTH 1,20 0,60 0,60 2,75  5,15  5,15

 Empate*  29884  LAURA CAMILA BACH TIES 0,90 0,60 0,90 2,75  5,15  5,15

 Empate*  30433  JOSE MANUEL PATRICIO PALAZUELOS BALLIVIAN 0,90 0,60 0,90 2,75  5,15  5,15

 Reprovado  28755  LAURA TAINARA SCHIMMOCK 1,20 0,60 0,90 2,20  4,90  4,90

 Reprovado  30667  MAICON DANIEL DE FREITAS 1,20 0,60 0,90 2,20  4,90  4,90

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2022

5

 Reprovado  31048  GUSTAVO BOHN PAPLOWSKI 1,20 0,90 0,60 2,20  4,90  4,90

 Reprovado  28580  LARA EMANOELLE DORNELLES CARVALHO 0,90 0,60 1,20 2,20  4,90  4,90

 Reprovado  28743  CLAUDIA  SOLANGE DE MOURA 0,90 0,30 1,50 2,20  4,90  4,90

 Reprovado  29980  CARLOS ALEXANDRE RUCYSKI 0,90 0,60 1,20 2,20  4,90  4,90

 Reprovado  31258  WESLEY ALENCAR HUPPES 0,60 0,90 1,20 2,20  4,90  4,90

 Reprovado  29491  CARLOS AUGUSTO FRITZ ZIMPEL 1,20 0,30 0,60 2,75  4,85  4,85

 Reprovado  28590  CAROLINA GNOATTO 0,90 0,30 0,90 2,75  4,85  4,85

 Reprovado  29838  LUCAS LAMBRECHT 0,90 0,30 0,90 2,75  4,85  4,85

 Reprovado  31222  KELVIN JOSÉ BAMBERG DA CAS 0,90 0,30 0,90 2,75  4,85  4,85

 Reprovado  28679  POLIANA BLAU 0,60 0,60 0,90 2,75  4,85  4,85

 Reprovado  31188  RICARDO JOSÉ LANGNER DOS SANTOS 0,60 0,60 0,90 2,75  4,85  4,85

 Reprovado  30030  DIEGO GERALDO DA SILVA 0,60 0,60 0,30 3,30  4,80  4,80

 Reprovado  31221  GEAN ROBERTO MAESTRO 1,20 1,20 1,20 1,10  4,70  4,70

 Reprovado  31363  PATRÍCIA HUBERT 1,50 0,60 0,90 1,65  4,65  4,65

 Reprovado  29860  JEFERSON PEREIRA DE OLIVEIRA 1,20 0,60 1,20 1,65  4,65  4,65

 Reprovado  28903  FRANCIELE ZIENTARSKI ENGERROFF 1,20 0,60 0,60 2,20  4,60  4,60

 Reprovado  30723  PRISCILA DA SILVA FORSTER 1,20 0,30 0,90 2,20  4,60  4,60

 Reprovado  31329  MARCIO SCHMIDT 0,90 0,60 0,90 2,20  4,60  4,60

 Reprovado  31196  IGOR  RAFAEL  BELING 0,60 0,60 1,20 2,20  4,60  4,60

 Reprovado  31349  FERNANDO ANDRÉ CONTE 0,60 0,30 0,90 2,75  4,55  4,55

 Reprovado  30842  ANDRE LUIS MICHELS 0,30 0,60 0,90 2,75  4,55  4,55

 Reprovado  31189  DEICKSON MADIEL VIVIAN 1,50 0,60 1,20 1,10  4,40  4,40

 Reprovado  30422  TIAGO AUGUSTO KELLER 1,20 0,90 1,20 1,10  4,40  4,40

 Reprovado  28868  JULIANE DE FATIMA PERCHIN 1,50 0,60 0,60 1,65  4,35  4,35

 Reprovado  28596  ALESSON MONTAGNER DOS SANTOS 1,20 0,60 0,90 1,65  4,35  4,35

 Reprovado  30734  FABIO PIRES 1,20 0,60 0,90 1,65  4,35  4,35

 Reprovado  30502  WELLISON SAUDER DE ABREU 0,90 0,90 0,90 1,65  4,35  4,35

 Reprovado  30673  JUNES ARIEL KAYSER 0,60 0,90 1,20 1,65  4,35  4,35

 Reprovado  28718  NATANAEL AMARAL BATISTA 0,90 0,30 0,30 2,75  4,25  4,25

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2022

6

 Reprovado  30185  ALENCAR VINICIUS RAUCH 0,90 0,60 1,50 1,10  4,10  4,10

 Reprovado  28591  BRUNA FERNANDA SOARES 1,20 0,30 0,90 1,65  4,05  4,05

 Reprovado  29861  ELIZETE CRISTINA WINCK 1,20 0,30 0,90 1,65  4,05  4,05

 Reprovado  31284  NELSON JOSE KRAMER 0,60 0,60 1,20 1,65  4,05  4,05

 Reprovado  30300  GELSON HORST 1,20 0,30 1,20 1,10  3,80  3,80

 Reprovado  31360  PEDRO HENRIQUE SCHNEIDER 1,20 0,30 1,20 1,10  3,80  3,80

 Reprovado  28696  LUIS HENRIQUE DELLATORRE REBELATO 0,90 0,90 0,90 1,10  3,80  3,80

 Reprovado  30852  FABIANO DE OLIVEIRA 0,90 0,60 1,20 1,10  3,80  3,80

 Reprovado  28976  ERNANE CLAITON PODLASINSKY ALMEIDA NETO 1,20 0,30 0,60 1,65  3,75  3,75

 Reprovado  30363  ÁGATA SESTARI SOARES 1,20 0,30 0,60 1,65  3,75  3,75

 Reprovado  30652  DOUGLAS HENRIQUE KOHLRAUSCH 1,20 0,30 0,60 1,65  3,75  3,75

 Reprovado  30245  VALDOMIRO MOACIR SCHENCKEL 0,90 0,30 0,90 1,65  3,75  3,75

 Reprovado  31362  PAULO ADRIANO WALTER 0,90 0,60 0,60 1,65  3,75  3,75

 Reprovado  29883  ELISABETE WALTER KROHN 0,60 0,60 0,90 1,65  3,75  3,75

 Reprovado  30688  VLADIMIR BRONDOLO DE SOUZA 1,50 0,60 0,90 0,55  3,55  3,55

 Reprovado  29240  SANDRO LUIS MULLER 0,90 0,60 0,90 1,10  3,50  3,50

 Reprovado  31016  NESTOR ALUISIO WESCHENFELDER 0,60 0,60 0,60 1,65  3,45  3,45

 Reprovado  31017  ELIEZER DOS SANTOS ROSARIO 1,20 0,60 0,00 1,65  3,45  3,45

 Reprovado  29771  MAICON HENRIQUE HERMANN 0,60 0,30 0,90 1,65  3,45  3,45

 Reprovado  30961  SANDRO VENDRUSCULO 0,60 0,30 0,90 1,65  3,45  3,45

 Reprovado  30373  ELIZANDRA DAHMER 0,90 0,60 0,60 1,10  3,20  3,20

 Reprovado  28578  GIOVANI DAL FORNO 0,90 0,60 0,90 0,55  2,95  2,95

 Reprovado  31303  ELISANGELA ANDREIA RELLY 0,90 0,30 0,60 1,10  2,90  2,90

 Reprovado  28726  EMANUELLE PRETTO 1,20 0,60 0,30 0,55  2,65  2,65

 Reprovado  31387  ALCIDES BERNARDES 0,60 0,60 0,60 0,55  2,35  2,35

 Reprovado  30260  EDUARDO BLUM 0,60 0,30 0,60 0,55  2,05  2,05

 Reprovado  31195  JOHANNA SOPHIE BOHM WACHTER 0,90 0,30 0,60 0,00  1,80  1,80

 Ausente  30831  IRANI JOSE NICOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  28668  ANGELA FERNANDA BOHM 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2022

7

 Ausente  28787  DANIEL VON MUHLEN 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  28817  MUNIS DA SILVA MELO 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  28882  PAULA ROCHELLE RODRIGUES FERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  29577  LARA NICOLI DE OLIVEIRA SCHEREN 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  29618  ÉDIPO LUIS KOCHEMBORGER 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  29656  RUDIMAR MACHADO 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  29904  JEFERSON GRUBERT 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30144  LUCIANO ALVES RIBEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30148  PEDRO RICARDO NIEDERLE JAHN 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30170  JACKSON GUILHERME VIEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30283  LUIS GUSTAVO DE MELO ATKINSON 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30509  CRISTIANO LUIS ENGEROFF 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30549  SUSAN GUEDES PRATES 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30589  DIEGO FELIPE RADER DO AMARAL 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30686  GABRIEL HENRIQUE SULZBACH 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30708  ELAINE TERESINHA RADER 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30732  GIORDANA NUNES SAVIANO 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30850  OLIVIO VILSON HENNIG 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30854  EDUARDO PEDRALLI DA CUNHA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30947  DANIEL SCHU 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30981  ADRIANA JACOBI 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  30995  DIEGO RICARDO KRUGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31023  RODRIGO MACHADO DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31034  PAULO REGIS RODRIGUES FERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31081  LUIS FERNANDO CAVALHEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31087  CATHERINE SOPHIE RUCYSKI 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31176  GABRIELLI LETICIA SCHUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31228  ADEMAR KOESTER 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31245  ALESSANDRO VIEIRA PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2022

8

 Ausente  31273  ALEX DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31305  ELISANDRA CAMPESTRINI 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31307  FABIANO CORRÊA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31318  DANIEL HAUENSTEIN 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31323  TALITA ROSA FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31324  DIEGO RAFAEL MARTINS 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31369  GIOVANE DOS SANTOS XAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31370  GABRIEL DE SOUZA SANTANA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  31372  JUAREZ LAIR NIENOV 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

   * Candidatos empatados conforme item 6.3 do edital.

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 10 de agosto de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração